
Управление по делам образования администрации 

 Кыштымского городского округа Челябинской области 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 13 имени Ю.А. Гагарина» 

(МОУ «СОШ № 13») 

 

ПРИКАЗ 
  

       «06» марта 2023 г.                                                      №01-067 ОД 

 

 

О назначении ответственного работника 

за прием документов на обучение в 1 класс 

 

В соответствии с Положением о правилах приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего, 

среднего общего образования в Муниципальное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №13 имени Ю.А. 

Гагарина» (утв. приказом №01-060 ОД от 22.02.2023 г.), приказываю: 

1. Назначить ответственной за прием документов на обучение в 1 классе 

на 2023-2024 учебный год инспектора по кадрам Валиахметову Д.А., в 

случае её отсутствия – инспектора по кадрам Юрпалову Т.В.  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                           Л.А. Вшивцева 

 

 

 
 


		2023-07-05T12:23:40+0500
	Вшивцева Лариса Васильевна




